МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСТАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2020г.                                                                                                                     № 74/18

О создании юных инспекторов
дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать дружину юных инспекторов дорожного движения
2. Организовать дружину юных инспекторов дорожного движения, в состав которой входят учащиеся пятого класса
3. Назначить начальником отряда ЮИД учителя русского языка и литературы  Татаринову Марию Михайловну

Дружинники:

1. Васильева Карина
2. Власов Роман
3. Кондратьева Елизавета
4. Кондратьева Ульяна
5. Лупандин Сергей
6. Панов Ефим
7. Подкорытова Арина
8. Сунцева Анастасия
9. Соколов Николай
10. Татаринов Станислав
11. Федорахина Олеся

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:             ____________ /О.Ю.подкорытова/

С приказом ознакомлена:      ______________ /М.М.Татаринова/